ご家族様

駐⾞場の使⽤不可期間について
 2021 年 11 ⽉より、空調機⽼朽化に伴う全館⼊替⼯事を実施しております。
その⼯程の中で、下記の期間、施設内駐⾞場に⼤型レッカー⾞・トラック等による作業
が発⽣し、施設内への⼊場制限とお⾞を駐⾞できない期間が発⽣いたします。

駐⾞不可期間：2022 年１⽉９⽇（⽇）〜1 ⽉ 11 ⽇（⽕）

1 ⽉ 16 ⽇（⽇）

全⽇ 9：00〜17：00 作業予定

ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協⼒の程、お願い申し上げます。

令和 3 年 12 ⽉ 20 ⽇

こちらからは⼊場できません

⾒次公園

⾸都⾼速 5 号池袋線側の正⾯⼊り⼝からはご
⼊場いただけます。